

Głodził zwierzęta, stanie przed sądem!

Autor: Anna Banaszekiewicz

Data: 9 września 2016

Dbłość o dobrostan zwierząt gospodarskich wydaje się być sprawą oczywistą. Nadal jednak zdarzają się przypadki właścicieli, którzy wydają się o tym zapominać. Jednym z nich jest mieszkaniec gm. Janowiec Wielkopolski (woj. kujawsko-pomorskie), który przez wiele miesięcy głodził swoje zwierzęta.

Choć trudno w to uwierzyć, można zagłodzić zwierzęta gospodarskie nawet wtedy, gdy paszy wydaje się być pod dostatkiem. Właściciel jednego z gospodarstw w gm. Janowiec Wielkopolski w pow. żnińskim usłyszał wczoraj zarzuty **znęcania się nad zwierzętami ze szczególnym okrucieństwem.**

Postępowanie rolnika doprowadziło do padnięcia kilku sztuk zwierząt. Kolejne było w tak złym stanie, że musiało zostać przez lekarza weterynarii uśpione.

oficer prasowy z Kujawsko-Pomorskiej Komendy Wojewódzkiej Policji

*– 39-letni właściciel gospodarstwa został objęty dozorem policyjnym i wkrótce stanie przed sądem po tym, jak okazało się, że przez wiele miesięcy **głodził zwierzęta gospodarskie** – informuje oficer prasowy z [Kujawsko-Pomorskiej Komendy Wojewódzkiej Policji](#). – Postępowanie rolnika doprowadziło do padnięcia kilku sztuk zwierząt. Kolejne było w tak złym stanie, że musiało zostać przez lekarza weterynarii uśpione.*

O całej sprawie policjanci zostali poinformowani 2 dni temu przez świadka, który widział na terenie jednego z gospodarstw **skrajnie wyczerpane zwierzęta**. Po interwencji policji właściciel gospodarstwa został zatrzymany do wyjaśnienia w policyjnym areszcie. Obecnie jest objęty dozorem prokuratorskim, a w najbliższym czasie stanie przed sądem. Za znęcanie się nad zwierzętami ze szczególnym okrucieństwem właścicielowi gospodarstwa **grożą 3 lata więzienia.**

Jeśli natomiast wiecie, że w Waszej okolicy dzieje się coś ważnego, poinformujcie nas o tym za pomocą zakładki [agroReporter!](#) **Jeśli byliście świadkami ważnych wydarzeń, zrobiliście zdjęcie, nagraliście film – napiszcie do nas, by podzielić się tym z innymi.**

Powiązane: [Zagłodził zwierzęta, bo nie miał dla nich paszy](#)